全日ア連競技第 23-031

2023 年 12 月 4 日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    競技部長 七 澤  信

[ 公 印 省 略 ]

公認審判員規程の改正について（通知）

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本連盟公認審判員規程の一部を改正いたしましたので、通知いたします。

今回の改正内容は、概ね「各級審判員審査における審査員を定めるもの」で、2023 年

（令和５年）１２月１日より施行いたします。

改正の内容は、規程（本文）および新旧対照表でご確認ください。

◼ 添付した文書等（1 点）

全日本アーチェリー連盟_公認審判員規程_20231201 改正

（新旧対比表を付しています）

以上